



АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2015

№ 445

г. Барнаул

О внесении изменений в постановление
Администрации края от 15.12.2014
№ 554

Постановляю:

1. Внести в постановление Администрации края от 15.12.2014 № 554 «О порядке предоставления льготного проезда отдельным категориям граждан» следующие изменения:

в абзаце втором пункта 1 постановления число «200» заменить числом «300»;

в тексте постановления и положений, утвержденных указанным постановлением, слова «Главное управление Алтайского края по социальной защите населения и преодолению последствий ядерных испытаний на Семипалатинском полигоне» в соответствующем падеже заменить словами «Главное управление Алтайского края по труду и социальной защите» в соответствующем падеже;

в тексте Положения о порядке обеспечения отдельных категорий граждан, отказавшихся от получения ежемесячной денежной выплаты, проездными билетами, дающими право на льготный проезд, утвержденного указанным постановлением, слово «Главалтайсоцзащита» заменить словом «Главтрудсоцзащита».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 15.11.2015.

Губернатор Алтайского края

А.Б. Карлин